IV. Horum argumenta à multis sæpe obtrita, iisque præsertim qui controversas de religione quæstiones ventilandas susceperunt, ea quam de libri Sapientie scriptio-  
ne, collectione, interpretatione, & ætate proposuimus sententia discutit ipsa per se & retundit. Nam primum afferuntur nonnulla Veterum testimonia, qui à Salomone li-  
brum Sapientie scriptum fuisse negant; ac merito quidem, si Liber ille significetur, qui superest ad hanc diem; nam et si doctrina ipsa ac sententia sunt Salomonis, or-  
do certe, contextus, ac compositio sunt alterius.

V. Plura etiam proferuntur Patrum testimonia, qui à Canone librum Sapientie  
segregant. In Efrino quidem Canone propter causas à me expositas locum non  
habuit. At defectum hunc sarfit demum Ecclesia Christi.

Refelluntur  
argumenta  
Adversario-  
rum.

Primum ar-  
gumentum.

Secundum ar-  
gumentum.